



GMINA CZERNICA

Czernica, dnia 23.01.2019 r.

Nr sprawy: MTP.271.2.1.2019.EZ

Wykonawcy w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi pn. **„Przygotowanie i dostarczanie posiłków dla potrzeb Szkoły Podstawowej w Ratowicach”**.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm), zwanej dalej „ustawą”, w imieniu Zamawiającego, tj. Gminy Czernica – Urzędu Gminy Czernica informuję, że w związku z postępowaniem o udzielenie ww. zamówienia Wykonawcy zwrócili się do zamawiającego w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z prośbą o udzielenie wyjaśnienia na następujące pytania:

Część II pytań:**Pytanie nr 1:**

Chodzi o podaną w załączniku gramaturę posiłków na drugie danie, wymagana jest gramatura mięsa jak dla dorosłej osoby, czy tak to ma być? Czy dziecko jest w stanie zjeść schabowy lub mielony o wadze 150 g?

Odpowiedź:

Zgodnie ze Specyfikacją istotnych warunków zamówienia kotlety schabowe i mielone ważące 120 g będą posiadały wystarczającą gramaturę dla wyżywienia dzieci.

Pytanie nr 2:

Ilość zamawianych posiłków będzie na podstawie zgłoszenia telefonicznego do godz. 9.15 zaś rozliczenie ma następować na podstawie rzeczywistej liczby wydanych posiłków - prosimy o wyjaśnienie - czy ilość zgłoszonych telefonicznie posiłków będzie tożsama z rzeczywistym wydaniem posiłków.

Odpowiedź:

Tak, ilość zgłoszonych telefonicznie posiłków będzie tożsama z rzeczywistym wydaniem posiłków.

Pytanie nr 3:

Prosimy o podanie ilości dzieci z dietami specjalnymi (bezglutenowa, ze skazą białkową i in).

Odpowiedź:

Na chwilę obecną nie ma takiego dziecka, jednak Zamawiający nie jest w stanie zagwarantować, że w okresie obowiązywania umowy nie pojawią się dzieci wymagające specjalnej diety.

Zastępca Wójta

Andrzej Czech